
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE SETTORE SUAP-INFORMATICA  
RESPONSABILE DEL SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli  

 
Registro  Generale n. __1774______del__09/11/2012_________ 

 
Registro  Settore  n. _176___  del ___29/10/2012_________ 

 
OGGETTO: Liquidazione ditta A.P.Systems per manutenzione ed assistenza Procedure 
gestionali anno 2012; 

       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 22     del 05.03.2012 
- Numero di impegno: 411 del 07.03.2012 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.1     fattura n.396/S del 31.03.2012 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Ing. Andrea Ciccarelli 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__09/11/2012________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
       _________________________ 
 
 

 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 Premesso che con impegno n.411/2012 si stanziava la spesa necessaria per il rinnovo del canone di 
manutenzione ed assistenza, fino a tutto il 31.12.2012, di tutte le procedure software gestionali acquistate 
dalla ditta AP-Systems s.r.l.da Milano e dalla stessa prodotte e distribuite; 
 
 Che allo stato i servizi in parola sono stati attivati e degli stessi si è usufruito; 
 
 Che con protocollo n.9653 del 12.04.2012 è stata trasmessa a quest’Ente la fattura n.396/S del 
31.03.2012, ammontante a complessivi € 4.293,75 IVA Esclusa, per la liquidazione delle competenze 
spettanti;  
 
 Visto il CIG n.ZF806F2A47; 
 Vista la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari; 
 Accertata la regolarità contributiva; 
 
 Ritenuto poter provvedere alla liquidazione de qua;  
 
 

DETERMINA 

 
Per i motivi in premessa specificati che qui si intendono integralmente trascritti 
- Liquidare alla ditta ditta AP-Systems da Milano, via Pagliano, 35 - 20149 MILANO, p.iva 

08543640158, la somma complessiva di € 4.293,75 oltre IVA 21% per il rinnovo del canone di 
manutenzione ed assistenza anno 2012, di tutte le procedure software gestionali acquistate dalla ditta 
AP-Systems s.r.l. da Milano e dalla stessa prodotte e distribuite, a fronte della fattura n.396/S del 
31.03.2012. 

- La spesa è già stata imputata con impegno n.411/2012. 
- Il pagamento dovrà essere effettuato con accredito presso INTESA San Paolo SPA, cod. IBAN 

IT53A0306933321000019051140. 
 
 
 
 

                                                                                   IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE 
                                                                                Ing. Andrea Ciccarelli 


